
                                                       
UCHWAŁA Nr XLIV/295/09 
 
Rady Gminy Rewal 
z dnia 26 czerwca 2009 roku  

 
 
w sprawie zaliczenia ciągów dróg oraz ulic do kategorii dróg gminnych.  
 

 
Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach gminnych (Dz.U. z 
1985 r. Nr 14, poz. 60 – zmiana: Dz.U. z 2000 r. Nr 71, poz. 838; z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 
oraz z 2007 r. Nr 19, poz. 115) Rada Gminy uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 1. Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące ulice:  
1) w obrębie miejscowości Rewal: Pelikana, Czapli Siwej, Albatrosa, Białej Mewy, 

Rybitwy, Kormorana, Bryzy Morskiej, Akacjowa, Buko0wa, Jodłowa, Modrzewiowa, 
Szczęśliwa, Kwiatowa, Słonecznikowa, Chabrowa, Rumiankowa, Makowa, Długa, 
Wspólna, Spokojna, śurawia, Sosnowa, Pogodna, Rycerska, Topolowa, Kasztanowa, 
Leśna;  

2) w obrębie miejscowości Niechorze: Bałtycka, Słodka, Spacerowa, Spacerowa, Długa, 
Ziołowa, Lazurowa, Cisowa, Radosna, Piękna, Zaciszna, Mała, Większa, Miła, Jasna, 
Klonowa, Piwna , Sasanki, Stokrotki;  

3) w obrębie miejscowości Pustkowo: Przedwiośnie, Akacjowa, Polna, Słoneczna, 
Letnia, Wiosenna;  

4) w obrębie miejscowości Śliwin: Dębowa, Akacjowa, Grabowa, Sosnowa, Przy Lesie, 
Spokojna, Chabrowa;  

5) w obrębie miejscowości Pobierowo: Dębowa, Grunwaldzka, Zielona, Sosnowa, 
Świerkowa, Wąska, Jodłowa, Spacerowa.  

 
§ 2. Niniejsza uchwała jest uzupełnieniem do Uchwały Nr XXXIX/282/02 Rady Gminy 

Rewal z dnia 1 marca 2002 roku.     
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  
 
                                       Przewodnicząca Rady  
                                                                                 Joanna Drzewińska - Dąbrowska 
 


